
                                2023 年 3 月末日 

 

お取引先各位  

 

株式会社オーシャンリンクス 

 基幹システム変更のお知らせ  

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

このたび、弊社では社内使用の基幹システムを 2023 年 4 月 3 日より導入を計画しており

ます。それに伴い、当社発番の Booking NO 及び Boking List も変更致します。 

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。  

 

 

敬具  

 

 

記  

 

1. 新システム運用開始日  

2023 年 04 月 3 日（月）より 

  

2. Booking No の変更  

●当社発番の Booking NO が 変更になります。 

仕向け地 3code – 7 桁のランダム数字 or 英字 

例）DXB-H23C27R  

Booking List の変更  

●当社発行の Booking List が 変更になります。 

   ※記載内容は現行システムと同じです。 

 

なお、本件に関するご質問は、弊社担当窓口までお問合せ頂けますようお願い致します。 

 

 

以上 


